
DZIENNIK URZĘDOWY

W WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w OSTROŁĘCE

Nr 3 Ostrołęka, dnia 13 maja 1978 r. Poz. 44—451.54 j

TRESC

Poz. 44 Postanowienie Nr 29/41/78 Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Ostrołęce z dnia 29 marca 
1978 r. w sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla 
województwa ostrołęckiego”.

Poz. 45 Postanowienie Nr 30/42/78 Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Ostrołęce z dnia 12 kwietnia 
1978 r. w sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla 
województwa ostrołęckiego”.

Poz. 46 Zarządzenie Nr 2/78 Prezydenta Miasta Ostrołęki 
z dnia 31 marca 1978 r. o ustaleniu „terenu budow
lanego” w mieście Ostrołęka i jego podziale na 
normatywne działki budowlane.

Poz. 47 Uchwała Nr 11/10/78 Rady Narodowej Miasta i Gmi
ny w Broku z dnia 30 marca 1978 r. w sprawie 
zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowa
nia terenu budownictwa letniskowego położonego 
w Broku przy ul. Brzostowej i we wsi Boja
ny.

Poz. 48 Zarządzenie Nr 6/78 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Chorzelach z dnia 3 kwietnia 1978 r. o ustaleniu 
„terenu budowlanego” w mieście Chorzele i jego 
podziale na normatywne działki budowlane.

Poz. 49 Zarządzenie Nr 7/78 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Chorzelach z dnia 3 kwietnia 1978 r. o ustaleniu 

„terenu budowlanego” w mieście Chorzele i jego 
podziale na normatywne działki budowlane.

Poz. 50 Uchwała Nr XXII/49/77 Gminnej Rady Narodowej 
w Baranowie z dnia 15 listopada 1977 r. w sprawie 
zatwierdzenia planu zagospodarowania przestrzen
nego wsi Baranowo, gminy Baranowo.

Poz. 51 Uchwała Nr XVII/54/77 Gminnej Rady Narodowej 
w Rozogach z dnia 27 września 1977 r. w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego wsi Rozogi, gminy Rozogi.

Poz. 52 Zarządzenie Nr 1/78 Naczelnika Gminy w Czerwi
nie z dnia 20 lutego 1978 r. w sprawie ustalenia 
granic terenów budowlanych przejmowanych na 
własność Państwa we wsi Czerwin, gminy Czerwin.

Poz. 53 Zarządzenie Nr 27/78 Naczelnika Gminy w Kadzidle 
z dnia 20 kwietnia 1978 r. w sprawie ustalenia 
granic terenów budowlanych przejmowanych na 
własność Państwa we wsi Kadzidło, gminy Ka
dzidło.

Poz. 54 Zarządzenie Nr 2/78 Naczelnika Gminy w Rozo
gach z dnia 12 kwietnia 1978 r. w sprawie ustale
nia granic terenów budowlanych przejmowanych 
na własność Państwa we wsi Rozogi, gminy Rozogi.

Poz. 44

Postanowienie Nr 29/41/78
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce 

z dnia 29 marca 1978 r.
w sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla województwa 

ostrołęckiego”.

Na podstawie § 2 uchwały Nr VII/28/77 Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Ostrołęce z dnia 28 kwietnia 1977 r. 
w sprawie ustanowienia odznaki „Za zasługi dla wojewódz
twa ostrołęckiego” — Prezydium Wojewódzkiej Rady Na
rodowej postanawia, co następuje:

§ 1

Na wniosek Przewodniczącego Miejskiej Rady Narodowej 
w Przasnyszu nadać odznakę „Za zasługi dla województwa 
ostrołęckiego” Zakładom Wytwórczym Aparatury Wysokiego 
Napięcia im. Dymitrowa w Warszawie.

§ 2

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Postanowienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
WRN.

Przewodniczący WRN 
w/z (—) Jerzy Chmielewski 

Z-ca Przewodniczącego WRN

Poz. 45
ł

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce 
zi, dnia 12 kwietnia 1978 r.

w sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla województwa 
ostrołęckiego”.

Na podstawie § 2 uchwały Nr VII/28/77 Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Ostrołęce z dnia 28 kwietnia 1977 r. 
w sprawie ustanowienia odznaki „Za zasługi dla woje
wództwa ostrołęckiego” ■— Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej postanawia:

§ 1

Na wniosek przewodniczącego Wojewódzkiej Rady Narodo
wej w Ostrołęce przyznać odznakę „Za zasługi dla wo
jewództwa ostrołęckiego” dla Obywatela Eugeniusza Przy
bysza s. Władysława.

§ 2

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Postanowienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
WRN.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

(—) Jerzy Smyczyński



Poz. 46—48 2 Dziennik Urzędowy WRN Nr 3

Poz. 46

Zarządzenie Nr 2/78 
Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 31 marca 1978 r.
o ustaleniu „terenu budowlanego” w mieście Ostrołęka 

i jego podziale na normatywne działki budowlane.

Na podstawie ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach 
budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o po
dziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz.U. Nr 27, 
poz. 192) oraz rozporządzenia Ministra Gospodarki Tereno
wej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w 
sprawie trybu ustalania, rozgraniczenia i podziału terenów 
budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze 
n^Iast i osiedli (Dz.U. Nr 35, poz. 242) zarządza się co 
następuje:

§ 1

Zgodnie ze szczegółowym planem zagospodarowania prze
strzennego (załącznik Nr 1 *)  przeznacza się pod budownic
two jednorodzinne teren położony w obrębie ul. Warszaw
skiej, rzeki Omulew, rzeki Narew i torami kolejowymi, 
ustalając go jako „teren budowlany”.

•) Załączników nie publikuje się.

§ 2

Teren, o którym mowa w § 1 zarządzenia, zostaje podzie
lony równocześnie na działki budowlane zgodnie z pro
jektem podziału (załącznik Nr 2 *)  i rejestrem pomiarowym 
(załącznik Nr 3*)  sporządzonym przez Okręgowe Przedsię
biorstwo Geodezyjno-Kartograficzne w Ursusie Zakład Nr 5 
w Ostrołęce.

§ 3

Na niniejszym terenie budowlanym w ramach terenowych 
planów gospodarczych, zgodnie z zaleceniem art. 6 ustawy, 
zostaną wybudowane następujące urządzenia komunalne:
1) sieć elektryczna, z terminem rozpoczęcia od dnia 

1.1.1979 r. i ich zakończenia do dnia 31.12.1979 r.
2) ulice z terminem rozpoczęcia robót od dnia 1.1.1979 r. 

i ich zakończeniu do dnia 31.12.1980 r.

§ 4

Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym zarządze
niem z wyjątkiem działek, które właściciele (współwłaś
ciciele) zgodnie z art. 8 ustawy zachowali na własność, 
lub które zostały w trybie art. 9 ustawy nadane na włas
ność członkom ich rodzin decyzjami administracyjnymi 
Prezydenta Miasta stwierdzającymi lub nadającymi własność 
działek, przechodzą z mocy prawa (zgodnie z art. 5 ustawy) 
na własność Państwa po upływie 2 miesięcy od daty wej
ścia w życie zarządzenia wolne od ciążących na nich praw 
rzeczowych ograniczonych i innych obciążeń.

§ 5

Odszkodowanie pieniężne za nieruchomości, które przeszły 
na własność Państwa, dotychczasowi właściciele (współwłaś
ciciele) otrzymują na warunkach określonych w art. 10 
ustawy. Rozstrzygnięcia w tym zakresie następują w po
stępowaniu administracyjnym prowadzonym przez Pre
zydenta Miasta.

§ 6

Właściciele lub wieczyści użytkownicy działek położonych 
na ustalonym terenie budowlanym powinni przystąpić, 
zgodnie z art. 12 ustawy, do ich zabudowy w ciągu 2 lat 
i zakończyć budowę w ciągu 4 lat. Terminy te biegną dla 
właścicieli od dnia, w którym decyzja stwierdzająca lub 
nadająca własność działki stała się ostateczna (prawomocna), 
a dla wieczystego użytkownika od dnia zawarcia umowy 
o oddaniu terenu w użytkowanie wieczyste.

§ 7 ,

Dla działek zalesionych określa się powierzchnię zabudowy 
do wielkości 30°/o. Pozostałą powierzchnię zalesioną należy 
zachować.

§ 8

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału 
Gospodarki Terenowej Urzędu Miejskiego w Ostrołęce.

§ 9

Zarządzenie wchodzi w życie w 2 miesiące od chwili ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Na
rodowej.

Prezydent Miasta
(—) Edward Pyskło

Poz. 47

Uchwała Nr 11/10/78 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Broku 

z dnia 30 marca 1978 r.
w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu 

zagospodarowania terenu budownictwa letniskowego 
położonego w Broku przy ulicy Brzostowej i we wsi Bojany.

Na podstawie art. 63 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 25 stycz
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz.U. z 1975 r. Nr 26, 
poz. 139) oraz § 7 ust. 1 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządza
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za
gospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) Rada 
Narodowa Miasta i Gminy postanawia:

§ 1

Zatwierdzić szczegółowy plan zagospodarowania terenu bu
downictwa letniskowego położonego w Broku przy ul. 
Brzostowej i we wsi Bojany stanowiący załączniki Nr 1 *)  
i Nr 2*)  do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Broku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) Stanisław Kania

Poz. 48

Zarządzenie Nr 6/78 
Naczelnika Miasta i Gminy w Chorzelach 

z dnia 3 kwietnia 1978 r.
o ustaleniu „terenu budowlanego” w mieście Chorzele 

i jego podziale na normatywne działki budowlane

Na podstawie ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach 
budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o po
dziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz.U. Nr 27, 
poz. 192) oraz rozporządzenia Ministra Gospodarki Tereno
wej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w 
sprawie trybu ustalania, rozgraniczania i podziału terenów 
budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze 
miast i osiedli (Dz.U. Nr 35, poz. 242) zarządza się, co nas
tępuje:

§ 1

Zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego (za
łącznik Nr 1 *)  zatwierdzonym uchwałą Nr XVI/33/77 Rady 
Narodowej Miasta i Gminy w Chorzelach z dnia 25 lutego 
1977 r. przeznacza się pod budownictwo jednorodzinne teren 
położony w mieście Chorzele przy ul. Grunwaldzkiej, us
talając go jako „teren budowlany”.

♦) Załączników nie publikuje się.



Dziennik Urzędowy WRN Nr 3 3 Poz. 48—49

§ 2

Teren, o którym mowa w § 1 zarządzenia, zostaje podzie
lony równocześnie na działki budowlane zgodnie z projek
tem podziału (załącznik Nr 2 *)  i rejestrem pomiarowym 
(załącznik Nr 3 *)  sporządzonymi przez Okręgowe Przed
siębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne w Warszawie — 
Pracownię Nr 0504 w Przasnyszu z dnia 21 grudnia 1977 r.

*) Załączników nie publikuje się.

§ 3

Wniesione przez zainteresowane osoby w okresie wyłożenia 
projektu zarządzenia uwagi, wnioski i odwołania rozstrzyga 
się w sposób ustalony w załączniku Nr 4 *).

§ 4

Na niniejszym terenie budowlanym w ramach terenowych 
planów gospodarczych, zgodnie z zaleceniem art. 6 ustawy, 
zostaną wybudowane następujące urządzenia komunalne: 
sieć elektryczna, ulice i sieć wodociągowa (studnie głębi
nowe), których budowa postępować będzie sukcesywnie, a 
ukończona będzie nie później niż do dnia 30 listopada 1981 r. 
Jednocześnie przebudowane zostaną linie energetyczne wy
sokiego napięcia tak, aby nie przecinały one działek bu
dowlanych.

§ 5

Nieruchomości lub ich części objęte zarządzeniem z wy
jątkiem działek, które właściciele (współwłaściciele), zgod
nie z art. 8 ustawy, zachowali na własność, lub które zos
tały w trybie art. 9 ustawy nadane na własność członkom 
rodzin właścicieli decyzjami administracyjnymi Naczelnika 
Miasta i Gminy stwierdzającymi lub nadającymi własność 
działek, przechodzą z mocy prawa (zgodnie z art. 5 ustawy) 
na własność Państwa po upływie 2 miesięcy od daty wej
ścia w życie zarządzenia wolne od ciążących na nich praw 
rzeczowych ograniczonych i innych obciążeń.

§ 6
Odszkodowanie pieniężne za nieruchomości, które przeszły 
na własność Państwa dotychczasowi właściciele (współwłaś
ciciele) otrzymują na warunkach określonych w art. 10 
ustawy. Rozstrzygnięcia w tym zakresie następują w pos
tępowaniu administracyjnym prowadzonym przez Naczel
nika Miasta i Gminy w Chorzelach.

§ 7

Właściciele lub wieczyści użytkownicy działek położonych 
na ustalonym terenie budowlanym powinni przystąpić, 
zgodnie z art. 12 ustawy, do ich zabudowy w ciągu 2 lat 
i zakończyć budowę w ciągu 4 lat. Terminy te biegną dla 
właściciela działki od dnia, w którym decyzja stwierdza
jąca lub nadająca własność działki stała się ostateczna 
(prawomocna), dla wieczystego użytkownika — od dnia 
zawarcia umowy o oddaniu terenu w użytkowanie wie
czyste.

§ 8

Wykonanie zarządzenia powierza się Geodecie Miejskiemu 
i Zarządowi Gospodarki Terenami w Przasnyszu.

§ 9

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 1 miesiąca od 
chwili ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Ostrołęce.

Naczelnik Miasta i Gminy 
(—) Aleksander Rasiński

Poz. 49 
Zarządzenie Nr 7/78 

Naczelnika Miasta i Gminy w Chorzelach 
z dnia 3 kwietnia 1978 r.

w sprawie ustalenia „terenu budowlanego” w mieście 
Chorzele i jego podziale na normatywne działki budowlane.

Na podstawie ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach 
budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o po
dziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz.U. Nr 27, 
poz. 192) oraz rozporządzenia Ministra Gospodarki Tereno
wej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w 
sprawie trybu ustalania, rozgraniczania i podziału terenów 
budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze 
miast i osiedli (Dz.U. nr 35, poz 242) zarządza się co nas
tępuje:

§ 1

Zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego (załącz
nik Nr 1 *)  zatwierdzonym uchwałą Nr XVI/33/77 Rady 
Narodowej Miasta i Gminy w Chorzelach z dnia 25 lutego 
1977 r. przeznacza się pod budownictwo zagrodowe teren 
położony w mieście Chorzele przy ulicy Młynarskiej usta
lając go jako teren budowlany.

§ 2

Teren, o którym mowa w § 1 zarządzenia, zostaje podzie
lony równocześnie na działki budowlane zgodnie z pro
jektem podziału (załącznik Nr 2 *)  i rejestrem pomiarowym 
(załącznik Nr 3 *)  sporządzonymi przez Okręgowe Przed
siębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne w Warszawie — 
Pracownię Nr 0504 w Przasnyszu z dnia 22 grudnia 1977 r.

§ 3

Wniesione przez zainteresowane osoby w okresie wyłożenia 
projektu zarządzenia uwagi, wnioski i odwołania rozstrzyga 
się w sposób ustalony w załączniku Nr 4 *).

§ 4

Na niniejszym terenie budowlanym w ramach terenowych 
planów gospodarczych, zgodnie z zaleceniem art. 6 ustawy, 
zostaną wybudowane następujące urządzenia komunalne: 
sieć elektryczna, ulice i sieć wodociągowa (studnie głębino
we), których budowa postępować będzie sukcesywnie, a 
ukończona będzie nie później niż do dnia 30 listopada 
1981 r.

§ 5

Nieruchomości lub ich części objęte zarządzeniem z wyjąt
kiem działek, które właściciele (współwłaściciele) zgodnie 
z art. 8 ustawy zachowali na własność, lub które zostały 
w trybie art. 9 ustawy nadane na własność członkom ro
dzin właścicieli decyzjami administracyjnymi Naczelnika 
Miasta i Gminy stwierdzającymi lub nadającymi własność 
działek przechodzą z mocy prawa (zgodnie z art. 5 ustawy) 
na własność Państwa po upływie dwóch miesięcy od daty 
wejścia w życie zarządzenia wolne od ciążących na nich 
praw rzeczowych ograniczonych i innych obciążeń.

§ 6

Odszkodowanie pieniężne za nieruchomości, które przeszły 
na własność Państwa dotychczasowi właściciele (współwłaś
ciciele) otrzymują na warunkach określonych w art. 10 
ustawy. Rozstrzygnięcia w tym zakresie następują w po
stępowaniu administracyjnym prowadzonym przez Naczel
nika Miasta i Gminy w Chorzelach.

§ 7

Właściciele lub wieczyści użytkownicy działek położonych 
na ustalonym terenie budowlanym powinni przystąpić, zgod
nie z art. 12 ustawy, do ich zabudowy w ciągu 2 lat i za
kończyć budowę w ciągu 4 lat. Terminy te biegną dla właś
ciciela działki od dnia, w którym decyzja stwierdzająca 
lub nadająca własność działki stała się ostateczna (prawo
mocna), a dla wieczystego użytkownika od dnia zawarcia 
umowy o oddaniu terenu w użytkowanie wieczyste.

§ 8

Wykonanie zarządzenia powierza się Geodecie Miejskiemu 
i Zarządowi Gospodarki Terenami w Przasnyszu.

*) Załączników nie publikuje się.



Poz. 49—52 4 Dziennik Urzędowy WRN Nr 3

§ 9

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 1 miesiąca od 
chwili ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym WRN.

Naczelnik Miasta i Gminy „
(—) Aleksander Kasiński

Poz. 50

Uchwała Nr XXII/49/77
Gminnej Rady Narodowej w Baranowie

z dnia 15 listopada 1977 r.
w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania 
przestrzennego wsi Baranowo, gminy Bararowa.

Na podstawie § 7 ust. 1 i 4 Uchwały Nr 148 Rady Minis
trów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu spo
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) 
Gminna Rada Narodowa postanawia:

§ 1

Zatwierdzić miejscowy plan zagospodarowania przestrzenne
go wsi Baranowo, gminy Baranowo stanowiący załącznik 
Nr 1 *)  do uchwały.

•) Załączników nie publikuje się.

§ 2

Upoważnia się Naczelnika Gminy do dokonywania w dro
dze zarządzeń drobnych odstępstw od uchwalonego planu 
po zaopiniowaniu przez Wojewódzkie Biuro Geodezji i Te
renów Rolnych. Odstępstwa te nie mogą naruszać podsta
wowych elementów planu.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym WRN.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

(—) Tadeusz Nizielski

Poz. 51

Uchwała Nr XV/54/77 
Gminnej Rady Narodowej w Rozogach 

z dnia 27 września 1977 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego wsi Rozogi, gminy Rozogi.

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządza
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za
gospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) Gmin
na Rada Narodowa w Rozogach postanawia:

§ 1

Zatwierdzić miejscowy plan zagospodarowania przestrzen
nego wsi Rozogi, gminy Rozogi w zakresie ogólnej koncep
cji układu przestrzennego określonej w następujących za
łącznikach:
— rysunek planu w skali 1 : 2000 — miejscowy plan za

gospodarowania przestrzennego wsi Rozogi wraz z teks
tem planu zawierającym sposób użytkowania terenu *).

§ 2

Akceptuje się kierunki programu i rozmieszczenia inwes
tycji w latach 1977—1990 w zakresie określonym na ry
sunku planu.

♦) Załączników nie publikuje się.

§ 3
Zobowiązać Naczelnika Gminy do:
1) analizowania wniosków w zakresie programu inwestycji 

w latach 1977—1990. Wnioski te w miarę środków fi
nansowych oraz ustaleń perspektywicznych planów roz
woju gospodarczego województwa winny być uwzględnio
ne w planach gminy.

2) opracowania wieloletniego programu inwestycji wsi Ro
zogi, porządkowania przestrzennego, aktywizacji gospo
darczej i kulturalnej.

§ 4
Upoważnić Naczelnika Gminy do dokonywania w drodze 
zarządzeń odstępstw od uchwalonego planu po uprzednim 
zasięgnięciu opinii Głównego Architekta Województwa. 
O pcczynicnych odstępstwach Naczelnik Gminy informować 
będzie Gminną Radę Narodową w rocznych sprawozdaniach

§ 5
Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Naczelnik 
Gminy.

§ 6

Traci moc uproszczony plan zagospodarowania przestrzen
nego wsi Rozogi zatwierdzony zarządzeniem Nr 78/74 Na
czelnika Powiatu Szczytno z dnia 28 grudnia 1974 r.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Sławomir Gos

Poz. 52
Zarządzenie Nr 1/78 

Naczelnika Gminy w Czerwinie 
z dnia 20 lutego 1978 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych 
przejmowanych na własność Państwa we wsi Czerwin, 

gminy Czerwin.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz.U. 
z 1969 r. Nr 27, poz. 216; zm. 1972 r. Nr 49, poz. 312) oraz 
§ 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 
1970 r. w sprawie zasad przejmowania terenów budowla
nych na obszarach wsi na własność Państwa (Dz.U. Nr 3, 
poz. 16) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Ustala się granice terenów budowlanych przejmowanych 

na własność Państwa we wsi Czerwin, gminy Czerwin 
zgodnie z oznaczeniem na kopii mapy sytuacyjnej sta
nowiącej załącznik Nr 1 )  do zarządzania.*

2. Przejęciu podlegają działki wymienione w załączniku 
Nr 2 do zarządzenia.

§ 2
Przejęcie gruntów następuje z mocy prawa w stanie wol
nym od długów hipotecznych i innych obciążeń z wyjąt
kiem służebności gruntowych ujawnionych w księdze wie
czystej lub zbiorze dokumentów.

§ 3
Traci moc zarządzenie Nr 5/77 Naczelnika Gminy w Czer
winie z dnia 27 lipca 1977 r. w sprawie ustalenia granic 
terenów budowlanych przejmowanych na własność Pań
stwa we wsi Czerwin, gminy Czerwin.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z 
niku Urzędowym Wojewódzkiej 
łęce.

dniem ogłoszenia w Dzien- 
Rady Narodowej w Ostro-

Naczelnik Gminy
(—) Andrzej Dobek



Dziennik Urzędów}' WRN Nr 3 Poz. 52—545

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 
1/78 Naczelnika Gminy w Czerwinie 
z dnia 20 lutego 1978 r.

Wykaz

działek podlegających przejęciu na własność Państwa.

Pow. działki w ha Numer działki Miejsce 
położenia działki Nazwisko i imię posiadacza

0,0570 503/2 Czerwin Mierzejewski Tadeusz Stanisław
0,2830 503/1 Czerwin Mierzejewski Tadeusz Stanisław
0,1920 504/2 Czerwin Cudnoch Tadeusz i Danuta
0,2833 510|/l Czerwin Cudnoch Tadeusz i Danuta
0,0430 511/31 Czerwin Iwanowski Benedykt i Helena
0,0475 511(/21 Czerwin Mierzejewski Tadeusz Stanisław
0,090.0 ............. 511/11.. Czerwin Iwanowski Benedykt i Helena

Poz. 53
Zarządzenie Nr 27/78 

Naczelnika Gminy w Kadzidle 
z dnia 20 kwietnia 1978 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych 
przejmowanych na własność Państwa we wsi Kadzidło, 

gminy Kadzidło.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz.U. 
z 1969 r. Nr 27, poz. 216; zm. 1972 r. Nr 49, poz 312) oraz 
§ 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 
1970 r. w sprawie zasad przejmowania terenów budowla
nych na obszarach wsi na własność Państwa (Dz.U. Nr 3, 
poz. 16) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Ustala się granice terenów budowlanych przejmowanych 
na własność Państwa we wsi Kadzidło, gminy Kadzidło 
zgodnie z oznaczeniem na kopii mapy sytuacyjnej sta
nowiącej załącznik Nr 1)  do zarządzenia.*

2. Przejęciu na własność Państwa podlegają działki wy
mienione w załączniku Nr 2 do zarządzenia.

•) Załącznika nie publikuje się.

§ 2

Przejęcie gruntów następuje z mocy prawa w stanie wol
nym od długów hipotecznych i innych obciążeń z wyjąt
kiem służebności gruntowych ujawnionych w księdze wie
czystej lub zbiorze dokumentów.

§ 3

Za przejęte grunty zostanie ustalone odszkodowanie odręb
nymi decyzjami zgodnie z obowiązującymi przepisami.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Biura 
Urzędu Gminy.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostro
łęce.

•) Załącznika nie publikuje się.

Naczelnik Gminy
(—) Kazimierz Józef Bakuła

Załącznik Nr 2 do zarządzenia 
Nr 27/78 Naczelnika Gminy 
w Kadzidle z dnia 20 kwietnia 
1978 r.

Wykaz

działek podlegających przejęciu na własność Państwa.
1. Działka Nr 66/3 o pow. 1,7548 ha, będąca w posiadaniu 

Ob. Majewskiego Piotra s. Adama i Marianny, zam. w 
Kadzidle.

2. Działka Nr 67 o pow. 2,1966 ha, będąca w posiadaniu 
Ob. Kowalczyk Józefa s. Adama i Leokadii, zam. w 
Kadzidle.

3. Działka Nr 68/1 o pow. 3,2797 ha, będąca w posiadaniu 
Ob. Kosińskiego Dominika Aleksandra s. Aleksandra i 
Marianny, zam. w Kadzidle.

Poz. 54

Zarządzenie Nr 2/78 
Naczelnika Gminy w Rozogach

z dnia 12 kwietnia 1978 r.
" sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo
wanych na własność Państwa we wsi Rozogi, gminy Rozogi.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz.U. z 
1969 r. Nr 27, poz. 216; zm. 1972 r. Nr 49, poz. 312) oraz 
§ 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. 
w sprawie zasad przejmowania terenów budowlanych na 
obszarach wsi na własność Państwa (Dz.U. Nr 3, poz. 16) 
zarządza się, co następuje;

§1
1. Ustala się granice terenów budowlanych przejmowanych 

na własność Państwa we wsi Rozogi, gminy Rozogi, zgod
nie z oznaczeniem na mapie ewidencyjnej w skali l;5000 
stanowiącej załącznik Nr 1  do zarządzenia.**

2. Przejęciu na własność Państwa podlegają działki wy
mienione w załączniku Nr 2 do zarządzenia.

§2
Przejęcie gruntów następuje z mocy prawa w stanie wol
nym od długów hipotecznych i innych obciążeń z wyjątkiem 
służebności gruntowych uwidocznionych w księdze wieczy
stej lub zbiorze dokumentów.

§ 3
Za przejęte grunty zostanie ustalone odszkodowanie odręb
nymi decyzjami zgodnie z obowiązującymi przepisami.

§4
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Biura 
Urzędu Gminy.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym WRN.

Naczelnik Gminy
(—) Marian Bączek



Poz. 54 6 Dziennik Urzędowy WRN Nr 3

Załącznik Nr 2 do zarządzenia 
Nr 2/78 Naczelnika Gminy w 
Rozogach z dnia 12 kwietnia 
1978 r.

Wykaz

działek podlegających przejęciu na własność Państwa

Numer 
działki

Pow. 
działki 
w ha

Miejsce 
położenia 

działki
Nazwisko i imię 

posiadacza

326 1,5000 Rozogi Kaczyński Stefan
327 0,3400 Rozogi Olbryś Czesław
329 0,2600 Rozogi Napiórkowski Marian
330 0,4000 Rozogi Olbryś Czesław
331 0.1300 Rozogi Gminna Spółdzielnia „SCh”
332 1,0000 Rozogi Drężek Władysław i Stefania
322/2 0,6165 Rozogi Kręciński Józef s. Jana

OZGraf. Zam. 1367. Nakład 300 egz.


